[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва
       РЕШЕНИЕ

от   07.10.2016 г.   №  94-р
г. Тейково

О внесении изменений в решение Тейковского районного Совета от 21.07.2010 г. № 33-р «Об административной комиссии Тейковского муниципального района» (в действующей редакции)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от            06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Тейковского районного Совета от 21.07.2010 г. № 33-р «Об административной комиссии Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

Приложение  1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Тейковского

муниципального района                                                             С.А. Семенова
Приложение
к решению Совета

Тейковского муниципального района

                                                                                        от 07.10.2016 г. № 94-р

Приложение 1

к решению

Тейковского районного Совета

от 21.07.2010 № 33-р

состав

административной комиссии Тейковского

муниципального района
Рыжачкова Ирина Юрьевна        -     председатель комиссии, руководитель

                                                              аппарата администрации

Горбушева Галина Алимпиевна -     заместитель председателя комиссии,

                                                              заместитель главы администрации,

                                                              начальник финансового отдела

Майорова  Елена Валентиновна -     ответственный секретарь комиссии,

                                                              заведующий архивным отделом

Члены комиссии:

Касаткина Елена Мирославовна -      заместитель главы администрации,

                                                               начальник отдела правового обеспечения

Гречина Светлана Федоровна     -      заведующий отделом по организационному и

                                                               техническому обеспечению деятельности

                                                               районного Совета и депутатов

Гаврикова Наталья Павловна      -      ведущий специалист отдела образования

Орлова Виктория Александровна  -   юрисконсульт